

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Most na ceste II/503 cez potok v Misiarskej doline

Objekt:

SO 01 - Most na ceste II/503 cez potok v Misiarskej doline

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44768575

IČ DPH:

SK2022866131

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

146 525,66

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
146 525,66

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
29 305,13

Cena s DPH

v EUR

175 830,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČ DPH SK2022866131

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Most na ceste II/503 cez potok v Misiarskej doline

Objekt:

SO 01 - Most na ceste II/503 cez potok v Misiarskej doline

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

146 525,66

HSV - Práce a dodávky HSV

136 025,66

1 - Zemné práce

8 309,03

2 - Zakladanie

14 602,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7 110,00

4 - Vodorovné konštrukcie

69 379,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35 148,10

99 - Presun hmôt HSV

1 476,60

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

10 500,00

IČ DPH: SK2024960431

ROZPOČET

Stavba:

Most na ceste II/503 cez potok v Misiarskej doline

Objekt:

SO 01 - Most na ceste II/503 cez potok v Misiarskej doline

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

littlefinger, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							146 525,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				136 025,66
D	1		Zemné práce				8 309,03
1	K	115101202.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	72,000	10,00	720,00
2	K	115101302.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	den	10,000	300,00	3 000,00
3	K	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	19,720	13,00	256,36
4	K	124203109.S	Výkopávky pre korytá vodotokov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	19,720	2,00	39,44
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,720	15,00	295,80
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	335,240	2,00	670,48
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	19,720	25,00	493,00
8	K	171209002.S	Poplatok za skládke - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,490	25,00	887,25
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,900	15,00	283,50
10	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	41,580	40,00	1 663,20
D	2		Zakladanie				14 602,00
11	K	282602212.S	Injektovanie povrchové s dvojčím obturátorom mikropilót alebo kotiev tlakom nad 0, 6 do 2,0 MPa (m)	m	4,000	1 000,00	4 000,00
12	M	589130003900.S	Malta cementová injektážna z cementu portlandského	m3	70,680	150,00	10 602,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				7 110,00
13	K	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	15,000	130,00	1 950,00
14	K	334351213.S	Debnenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	15,000	20,00	300,00
15	K	348942112.S	Zábradlie oceľové osadené do bloku z betónu prostého z troch vodorovných rúrok	m	18,000	270,00	4 860,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				69 379,93
16	K	429171125.S	Montáž presypaných konštrukcií z vlnitých plechov typ vlny do 200x55 mm rozpätia do 13 m obvod nad 10 do 12 m	m	23,200	500,00	11 600,00
17	M	429171125.M	Uzavretý klenbový oceľový profil, oceľové potrubie	m	23,200	1 500,00	34 800,00
18	K	451314311.S	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 200 do 250 mm	m2	152,640	23,00	3 510,72
19	K	451576121.S	Podkladová a výplňová vrstva zo štrkopiesku hr. do 200 mm	m2	60,320	18,00	1 085,76
20	K	451577121.S	Podkladová a výplňová vrstva z kameniva drveného hr. do 300 mm	m2	60,320	30,00	1 809,60
21	K	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextilie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením sponami z betónovej ocele	m2	126,210	5,00	631,05
22	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	128,732	3,00	386,20
23	K	461310213.S	Pätka z betónu tr. C 25/30	m3	4,700	350,00	1 645,00
24	K	462511370.S	Zahádzka z lomového kameňa bez preštrkovania z terénu, hmotnosti kameňov nad 200 do 500 kg	m3	28,340	60,00	1 700,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	465513327.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 300 mm	m2	152,640	80,00	12 211,20
D 9							35 148,10
26	K	911334121.S	Ostatné konštrukcie a práce-búranie Zvodidlo oceľové zábradlové ZSNH4/H2 kotvené do rímsy s výplňou z vodorovných tyčí	m	62,500	490,00	30 625,00
27	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	9,363	150,00	1 404,45
28	K	966076141.S	Odstránenie zvodidlového zábradlia alebo ich častí na mostoch betónových v celku, -0,05400t	m	30,000	10,00	300,00
29	K	979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	24,091	15,00	361,37
30	K	979082119.S	Príplatek k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	481,820	3,00	1 445,46
31	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	24,091	12,00	289,09
32	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,091	30,00	722,73
D 99							1 476,60
33	K	998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	492,201	3,00	1 476,60
D VRN							10 500,00
34	K	000300021.S	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
35	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - zhotoviteľa	kpl	1,000	500,00	500,00
37	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
38	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00